

خبر روز

واردات گوشت برزیلی ۲ برابر می‌شود

تفاهم-گروه خبر: صادرکنندگان گوشت گاو برزیلی با برداشته شدن ممنوعیت سه ساله آمده دو برابر کردن صادراتشان هستند. انجمن صادرکنندگان گوشت گاو برزیلی اعلام کرد: با پایان این ممنوعیت که در پی شیوع بیماری جنون گاوی در سال ۲۰۱۲ وضع شده بود، صادرات سالانه گوشت گاو برزیلی به ایران می‌تواند ظرف سه تا چهار سال آینده به ۱۲۲ هزار تن افزایش پیدا کند. میزان صادرات گوشت گاو برزیلی به ایران در سال ۲۰۱۴ بر مبنای سال به سال چهار درصد افزایش یافت و به ۶۱ هزار و ۵۷۱ تن رسید در حالیکه ارزش صادرات در همین مدت با افزایش سه درصدی، به حدود ۲۷۴٫۸ میلیون دلار رسید. حدود ۸۴ درصد از واردات گوشت گاو ایران از برزیل انجام می‌گیرد.

اقدام وزارت کشاورزی برای مبارزه با آفت مگس زیتون

عضو شورای ملی زیتون از ورود وزارت جهاد کشاورزی به باغات برای مبارزه با آفت مگس زیتون خبر داد و گفت: برای افزایش تولید روغن زیتون و تقویت انگیزه باغداران، دولت باید به تولیدکنندگان یارانه بدهد. نادر جلالی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: براساس اخبار و اطلاعات رسیده از باغات مناطق تولیدکننده زیتون، کارشناسان وزارت جهاد کشاورزی به باغ‌ها ورود پیدا کرده و مبارزه با آفت مگس زیتون را آغاز کردند، چراکه هنوز باغداران به آن سطح از آگاهی نرسیدند که برای افزایش تولید و درآمد خود باید بیش از هر کسی برای تولید سالم دلسوزی کنند. عضو شورای ملی زیتون ادامه داد: در مبارزه با این آفت آنچه بیش از همه‌چیز اهمیت دارد مبارزه غیرشیمیایی و بیولوژیک با مگس زیتون است تا خطری برای تولید نداشته باشد که در این زمینه وزارت جهاد کشاورزی از طریق فرمون‌ها و دیگر تجهیزات بیولوژیک استفاده می‌کنند. وی اعلام کرد: دولت برای تولید روغن زیتون به باغداران یارانه بدهد که حداقل این یارانه بتواند هزینه‌های اضافه آنها را برای نگهداشتن محصولشان در راستای افزایش تولید روغن زیتون جبران کند. جلالی تصریح کرد: اگر میانگین برداشت زیتون در واحد سطح از حدود پنج تن در شرایط کنونی به ۱۰ تن برسد، می‌توان امیدوار بود که تولید زیتون کنسروی و عرضه آن در بازار اشباع می‌شود.

کاهش آمار صادرات و واردات در ۵ ماهه نخست امسال



تفاهم-گروه گزارش: رییس اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد: میزان صادرات، واردات، تولیدات و فروش صنعتی در پنج ماه نخست امسال با کاهش روبرو شده و از سوی دیگر با افزایش ذخایر انبارها با اخراج برخی نیروهای کار و بحران تقاضا مواجه شده‌ایم. محمود خوانساری در روز در پنجمین نشست هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران اظهار کرد: در دو سال اخیر دولت اقداماتی انجام داده است که باعث خوش‌بینی مردم و مدیریت اقتصاد و انضباط مالی شده است؛ به نحوی که ایجاد ثبات در بازار و نرخ ارز به وجود آمده و خبری از هیجانات ارزی و نوساناتی که پیش از این وجود داشت، نیست. وی ادامه داد: این اتفاق باعث شد که تورم کنترل شود و از ۴۰ درصد در سال ۱۳۹۲ به ۲۰ درصد در سال ۱۳۹۳ برسد و امروز نیز تورم ۱۵ درصدی را تجربه سه درصدی داشتیم و در بیشتر شاخص‌های اقتصادی نیز رشد داشته‌ایم. وی ادامه داد: در پنج ماهه ابتدایی امسال ۱۵٫۸ درصد کاهش صادرات و ۱۹٫۴ کاهش واردات را شاهد بودیم. همچنین با تحلیل‌های صورت گرفته در سه ماهه ابتدایی امسال تولیدات صنعتی هشت درصد و فروش ۱۲ درصد کاهش را تجربه کرده است. ضمن این‌که چهار درصد ذخیره انبار افزایش یافته است و از سوی دیگر رکود باعث عدم پرداخت مطالبات پیمانکاران از سوی دولت شده است. خوانساری در بخش

دیگری از صحبت‌هایش به قانون مالیات‌ها اشاره کرد و گفت: قانون مالیات‌ها در مجلس به تصویب رسیده و برای اجرا به دولت ابلاغ شده و قرار است از اول فروردین ۱۳۹۵ نیز اجرایی شود. این قانون ضمن این‌که از نقاط مثبت زیادی برخوردار است که می‌تواند منجر به شفاف‌سازی نظام مالیات شود، دارای اشکالاتی است که باید برطرف شود. رییس اتاق تهران از کاهش شدید تخصیص بودجه عمرانی در ۵ ماهه امسال خبر و هشدار داد: وضعیت اقتصادی بسیار خطرناک است و تداوم رکود به اقتصاد صدمه وارد می‌کند. وی در پایان خاطر نشان کرد: ۳۰ کمیته برنامه‌ریزی در دولت مشغول به کار است که به خاطر هماهنگی‌های آن، ستادی در اتاق ایران تشکیل شده است تا بتوان مسائل مرتبط با کسب و کار را با همراهی بخش خصوصی و دولت عملیاتی کرد.

افتتاح اسکله ۱۲ میلیون تنی منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس



تفاهم-گروه اقتصادی: اسکله تخلیه و بارگیری منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با ظرفیت ۱۲ میلیون تن که به همت متخصصان ایرانی ساخته شده، با حضور رییس هیات عامل ایمیدرو به بهره‌برداری رسید. طرح مکانیزه اسکله منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس که از پروژه‌های نیمه‌تمام سال‌های گذشته به شمار می‌آید در هفته دولت آماده افتتاح شد. این اسکله یکی از بزرگترین اسکله‌های تخلیه و بارگیری مینو معدنی و تولیدات صنایع معدنی است و آماده پذیرش شناورهای دریایی است. با راه‌اندازی این اسکله، ظرفیت انتقال و تخلیه و بارگیری موانع معدنی در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس (استان هرمزگان) از ۶ میلیون به ۱۲ میلیون تن افزایش می‌یابد و همزمان دو کشتی با ظرفیت هرکدام ۱۱۰ هزار تن پهلودهی می‌شوند. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس در مراسم افتتاح این طرح که جمععی از مدیران شرکت‌های خصوصی و مسوولان استان هرمزگان حضور داشتند با ارایه گزارشی از روند اجرای این طرح اظهار داشت: این اسکله از بزرگترین سازه‌های آبی کشور است که در عمق ۱۴٫۵ متری ایجاد شده است، مساحت عرشه ۱۱ هزار مترمربع است که بر روی ۱۶۶ شمع ۴۲ متری به قطر ۵۶ اینچ در کف دریا کوبیده شده، نصب شده است. وی گفت: تمام مراحل طراحی ساخت و نصب تجهیزات و نظارت و وسیله شرکت‌های

ایرانی انجام شده و ۱۰۰ درصد بومی سازی شده است. در ساخت این اسکله نسبت به برآورد شرکت‌های خارجی بیش از ۱۰۰ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی شده است. همچنین با حذف حوضچه چرخش جدید و استفاده از حوضچه قدیم حدود ۱۵۰ میلیارد تومان نیز صرفه‌جویی ریالی انجام شده است. هندیان ادامه داد: آغاز عملیات اجرایی بیش از ۱۰ طرح بزرگ در بخش صنایع معدنی و نیروگاهی از دیگر دستاوردهای دو سال اخیر در دولت تدبیر و امید است. وی با بیان اینکه بیش از ۵ میلیارد دلار پروژه در زمینه‌های مختلف صنعتی و معدنی در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در دست اجراست، گفت: این منطقه در یکی از مهمترین نقاط راهبردی جهان واقع شده که دسترسی آسان به آب‌های آزاد، منابع انرژی و گاز و ... دارد.

خبر روز

سالانه ۵۰۰ میلیون دلار صرف واردات جای می‌شود

رییس سازمان جای کشور با بیان اینکه با اقدامات و حمایت دولت امسال تاکنون در تولید جای افزایش داشته‌ایم، گفت: برای تأمین ۸۵ درصد جای مورد نیاز، سالانه حدود ۵۰۰ میلیون دلار صرف واردات این محصول می‌شود. به گزارش تفاهم، محمدولی روزبهان از هماهنگی سازمان جای با مؤسسه تحقیقات جای کشور در راستای جلوگیری از مشکلات خبر داد و تأکید کرد: برای انطباق بیشتر، بازدیدهای مختلفی انجام شده و مؤسسه تحقیقات جای سه رقم امیدبخش را شناسایی کرده که با توجه به دو مشکل اساسی در باغ‌های جای، برنامه‌ریزی برای تحقیقات کاربردی آغاز شده است. وی افزود: خشکسالی و نماند زخم ریشه از مشکلاتی است که چایکاران شمال کشورمان با آن در حال حاضر روبرو شده‌اند. عبدالله میرحسینی مقدم، مجری طرح ملی به زراعی جای نیز در این خصوص گفت: نماد مولد زخم ریشه جای از آفات مهم و کلیدی جای در کشورهای جای‌خیز دنیا است و به‌بیشترین سطح آن در باغ‌های جای امش و لاهیجان جای این آلودگی‌ها گزارش شده است. وی اضافه کرد: آلودگی اکثر باغ‌ها به صورت لکه‌ای در باغ ظاهر می‌شود. بوته‌های آلوده ضعیف و کم‌رشد بوده و برگ‌ها زرد و کوچک و حالت چرمی شکل (بنج) به خود می‌گیرند.

نیازی به واردات گندم نیست

تفاهم-گروه اقتصادی: مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران واردات گندم و دیگر کالاهای اساسی را در راستای تأمین امنیت غذایی کشور دانست و گفت: با توجه به میزان قابل توجه تولید و خرید تضمینی گندم در سالجاری و موجودی بالای ذخایر، نیازی به واردات نخواهیم داشت. علی قنبری افزود: شرکت بازرگانی دولتی ایران مطابق با شرح وظایف مندرج در اساسنامه خود مأموریت تنظیم بازار از طریق خرید، تدارک و نگهداری، فروش و توزیع کالاهای اساسی، حساس و ضروری را انجام می‌دهد. وی اظهار داشت: این شرکت در مواقعی که امنیت غذایی مردم از جنبه‌های کمی و کیفی با مشکل و کمبودی مواجه شود و توان از محل تولیدات داخلی این کموبرها را جبران کرد، بنابر تکالیف محول شده نسبت به تأمین کسری از خارج کشور اقدام می‌کند.

بازگشت ۶۰۰ عواید صنعتی تولیدی راكد به چرخه تولید

قائم مقام امور صنایع وزارت صنعت معدن و تجارت گفت: ۶۰۰ واحد صنعتی تولیدی راكد در دولت یازدهم به چرخه تولید بازگشت. سید طاهر طاهری در آیین افتتاح واحد صنعتی تولیدی تابلوهای برق یاسوج در گفت‌وگو با ایرنا افزود: با فعال شدن این واحدهای تولیدی ۱۵ هزار فرصت شغلی ایجاد شد. وی تعداد واحدهای تولیدی صنعتی غیر فعال در دولت تدبیر و امید را دو هزار واحد ذکر کرد. قائم مقام امور صنایع وزارت صنعت معدن و تجارت تصریح کرد: حمایت از واحدهای تولیدی راكد برای فعال شدن از اولویت‌های اصلی دولت یازدهم است. وی با بیان این‌که مدیریت ضعیف و کمبود سرمایه در گردش عمده‌ترین مشکلات واحدهای تولیدی صنعتی راكد است ابراز امیدواری کرد: با برنامه‌های پیش‌بینی شده در کارگروه رفع موانع تولید به ویژه مشوق‌های مالیاتی تا پایان دولت تدبیر و امید سایر واحدهای تولیدی صنعتی فعال شود. طاهری به اهمیت تولید در خودکفایی ملی و رونق اشتغال اشاره کرد و افزود: حمایت از تولیدکنندگان برای تحقق اقتصاد مقاومتی ضروری است. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: واحد تولیدی صنعتی تابلوهای برق یاسوج با ظرفیت تولید سه هزار سلول در سال به بهره‌برداری رسید.

جلوگیری از واگذاری های غیر اصولی در دولت یازدهم

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: باید درخصوصی سازی ها دقت بیشتری شود و به اهل آن واگذار شود وگرنه تبعات زیادی برای کشور ایجاد می‌کند. محمدرضا نعمت‌زاده در نشست مشترک با دبیر کل خانه کارگر و اعضا که به مناسبت هفته دولت و گرامیداشت شهیدان رجایی و باهنر برگزار شد، افزود: در دولت پنجم واگذاری‌ها و خصوصی سازی‌ها در کشور آغاز شد و اینجانب خود متولی این حرکت در صنعت بودم و در آن دوره بالغ بر ۳۰۰ واحد صنعتی واگذاری صورت گرفته که قریب به ۹۷ درصد آن دارای نتایج مثبتی بوده است چرا که خصوصی‌سازی به موقع و مناسب می‌تواند تحرکی به بخش تولید و خروج ماشین‌آلات فرسوده را منجر شود. نعمت‌زاده گفت: در این دولت تلاش کردیم تا آنجا که مقدور است از واگذاری‌های غیر اصولی جلوگیری شود و همیشه این مطلب به متولیان امر گوشزد می‌شود. رونق تولید، خروج از رکود و جلوگیری از تعطیلی واحدهای صنعتی به عنوان یک اصل در این وزارتخانه پی‌گیری می‌شود. وی همچنین با بیان اینکه کارگر واحدهای صنعتی و معدنی از قشر زحمتکش این کشور می‌باشند، افزود: می‌بایست تمامی حق و حقوق این قشر لحاظ شود و ما باید تلاش کنیم حتی در مواقع سخت نیز آنان را مورد حمایت قرار دهیم.

یک شرکت معتبر در زمینه خدمات فناوری اطلاعات

این شرکت بمنظور توسعه فعالیت های خود از بین پایان تحصیلات خلاق و خوش فکر در مقاطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه های معتبر با حداقل ۲ سال سابقه کار مفید دعوت به همکاری می نماید:

ر	پست سازمانی	جنسیت	رشته تحصیلی	تخصص موردنظر
۱	کارشناس امور مشتریان (پاسخگویی تلفن)	خانم	روابط عمومی یا رشته های مرتبط	دارای روابط عمومی خوب و فن بیان مناسب توانایی کار با کامپیوتر تسلط در مجموعه نرم افزارهای Office آشنایی به زبان انگلیسی
۲	کارشناس امنیت سیستم ها	خانم/ آقا	کامپیوتر - نرم افزار	مسلط به مستندسازی مسلط به مفاهیمی ISMS و ITSM/ ITIL ترجیحاً دارای گواهی ممیزی ISO/ IEC ۲۷۰۰۲
۳	کارشناس امنیت شبکه	خانم/ آقا	کامپیوتر - نرم افزار و سخت افزار	دارای مدرک CCNP و CCNA آشنا با تجهیزات UTM های محصولات مسلط به مفاهیم ارزیابی شبکه و Forensic مسلط به CEH و CHFI مسلط به لینوکس آشنا به مفاهیم استاندارد TIA۹۲۲
۴	کارشناس امنیت نرم افزار	خانم/ آقا	کامپیوتر - نرم افزار	مسلط به مفاهیمی امنیت نرم افزار و برنامه های کاربرد تحت وب مسلط به مستندسازی و تحلیل کد مسلط به انواع معماری های نرم افزار مسلط به طراحی و اجرای انواع سناریوهای تست نرم افزاری مسلط به مفاهیم بانک های اطلاعاتی SQL و Oracle مسلط به تکنیک های Hardening و مقابله با نفوذ در سطح DB و OS و Web Server

متقاضیان محترم می توانند درخواست کتبی خود را به همراه خلاصه ای از مشخصات فردی، تحصیلی و تجربی به آدرس پست الکترونیکی زیر ارسال نمایند.

Jobs@sayancard.ir

شرکت پارس دارو

پارس دارو واقع در شرق تهران دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	عنوان	تحصیلات	شرایط
۱	کارشناس منابع انسانی و کارشناس آموزش	فوق لیسانس یا لیسانس مرتبط	- حداکثر سن ۳۰ سال - ۲ سال سابقه کار مرتبط - مسلط به فرآیندهای منابع انسانی - آشنا به قوانین کار و تأمین اجتماعی - مسلط به فرآیند آموزش

متقاضیان واجد شرایط می توانند رزومه کاری خود را به آدرس زیر ایمیل فرمایند.
HRM@parsdarou.ir

دعوت به همکاری

یک شرکت بازرگانی فعال در زمینه لوازم یدکی خودرو جهت تکمیل نیروی انسانی خود، افراد واجد شرایط زیر را دعوت به همکاری می نماید.

- ۱- کارشناس ارشد توسعه بازار و فروش (آقا):
با حداقل ۴ سال سابقه کار مفید در زمینه فروش و یا توسعه بازار
- ۲- کارشناس فروش و توسعه بازار (آقا):
با حداقل ۲ سال سابقه کار مفید در فروش یا توسعه بازار
شرایط بند ۱ و ۲:
- روابط عمومی قوی، امکان سفرهای کاری به شهرستان (افراد با ضمانت کافی و یا داشتن خودرو اولویت دارند)
- ۳- کارشناس فروش (خانم)
حداقل ۲ سال سابقه کار در فروش
- ۴- مسئول پذیرش (خانم)
با تحصیلات کارشناسی و حداقل ۲ سال سابقه کار
- ۵- لیسانس مکانیک خودرو
با ۵ سال سابقه کار تعمیرگاهی

متقاضیان رزومه خود را به زبان فارسی به ایمیل زیر ارسال نمایند: info@sabalangroup.ir